

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0352017

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ PRO ZL 1 _ MNP

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

IČ:

75032333

DIČ:

Uchazeč:

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

IČ:

25870092

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-9 051,60

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-9 051,60	-1 900,84
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-10 952,44

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0352017

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ PRO ZL 1 _ MNP

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč: xxxxxxxxxxxxxxxx

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-9 051,60	-10 952,44	
01	SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK	-8 620,57	-10 430,89	STA
01.1	Architektonicko stavební řešení	-8 620,57	-10 430,89	Soupis
08	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	-431,03	-521,55	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ PRO ZL 1 _ MNP

Objekt:

01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK

Soupis:

01.1 - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Projektant:

xxxxxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ:

75032333

DIČ:

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

IČ:

25870092

DIČ:

Cena bez DPH

-8 620,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-8 620,57	21,00%	-1 810,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-10 430,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ PRO ZL 1 _ MNP

Objekt:

01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK

Soupis:

01.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Šternberk

Datum:

01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Projektant:

xxxxxxxxxx

Uchazeč:

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-8 620,57

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-8 620,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ PRO ZL 1 _ MNP

Objekt:

01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK

Soupis:

01.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo:

Šternberk

Datum:

01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Projektant:

xxxxxxxxxxxx

Uchazeč:

xxxxxxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

-8 620,57

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety			-8 620,57		
293	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	-278,983	30,90	-8 620,57	CS ÚRS 2017 01
	VV		Oškrabání maleb - vnitřních					
	VV		1 PP					
	VV		(3,5+2,3+0,26+0,57+3,28+2,9)*2,8*1,35		48,422			
	VV		(3,28+0,725+0,26+2,16+3,54+3,3)*2,8*1,35		50,142			
	VV		(2,7+6,2+2,8+6,3)*2,8*1,35		68,040			
	VV		(5,85+2,85+0,68+2,85+3,35+5,85+0,5*4+6,3)*2,8*1,35		112,379			
	VV		Součet		-278,983			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ PRO ZL 1 _ MNP

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ: 75032333

DIČ:

IČ: 46960180

DIČ: CZ46960180

IČ: 25870092

DIČ:

Cena bez DPH

-431,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-431,03	21,00%	-90,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-521,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ PRO ZL 1 _ MNP

Objekt: 08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Šternberk
Zadavatel: Národní památkový ústav
Uchazeč: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Datum: 01.08.2019
Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	-431,03
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-431,03
VRN7 - Provozní vlivy	-431,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ PRO ZL 1 _ MNP

Objekt: 08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: ŠternberkDatum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústavProjektant: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-431,03	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-431,03	
D	VRN7		Provozní vlivy				-431,03	
15	K	070001000	Provozní vlivy	kus	1,000	-431,03	-431,03	